
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

, -

ATO DO PRESIDENTE N° 279, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR MANOEL MENDES, matrícula nO 13.911-37, do cargo
especial de gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.117/99 - CLDF).

2 - NOMEAR VALNEI FERREIRA PARENTE para exercer o cargo especial
de gabinete/segurança, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado César Lacerda
(Resolução n° 152/98 - Processo nO 001.214/99-CLDF).

3 - EXONERAR MARIA DE LOURDES PATRlclO PESSOA, matricula nO
13.663-30, do cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Adão Xavier (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.963/98 - CLDF).

4 - NOMEAR SILEIA CÂNDIDA DE LIMA ALVES para exercer o cargo
cargo especial de gabinete, CL-08, na Liderança do PL (Resolução nO 125/97 - Processo
nO 001.215/99 - CLDF).

5 - EXONERAR CLAUDIONOR NOLETO OLIVEIRA, matrícula nO 11.985­
18, do cargo especial de gabinete/segurança, CL-07, no Gabinete Parlamentar do
Deputado César Lacerda, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo cargo especial de
gabinete/segurança, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Agrício Braga
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.216/99 - CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 17 de março de 1999.

~.~
Deputa;!p'~ptRENEUS

/ Presidente

C:IDOCIOOMIIMINUTA14.00C


